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                                                        Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

                                                       

                                                   

                                                          BASHKIA TIRANË 

              DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                         

Nr._____ prot.                                                                                      Tiranë më, ___/___/2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 2 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “General Trading” P.F me Nipt: M21501011F, Adresa: Rruga “Ben Mjalti” 

Zk.2953, Nr.pasurie 72/28, Njësia administrative Pezë, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit:  “E Hapur e Thjeshtuar”, Mall - me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13505-07-18-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Uniforma dhe Veshje të tjera Speciale”. 

Fondi limit: 8 280 283  (tete million e dyqind e tetëdhjetë mijë e dyqind e tetedhjete e tre) 

lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjetë) dite  nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 47 datë 12 Gusht 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 (dy) Operatorë 

Ekonomikë me ofertat si  më poshtë: 

 

1.  “General Trading” SHPK                                                                       M21501011F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

Vlera: 7,535,340 (shtate million e peseqind  e tridhjete e pese mijë e treqind e dyzete) lekë pa 

TVSH.   

2.   “Blerina Sadiku” SHPK                                                                         K97730102T                               

Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

Vlera: 8,255,400 (tete million e dyqind  e pesedhjete e pese mijë e katerqind) lekë pa TVSH.   

 

Nga pjesëmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Blerina Sadiku” SHPK me nr. NIPT K97730102T, për arsyet e mëposhtme:  

 

Shqyrtohet oferta e paraqitur nga ofertuesi “Blerina Sadiku” SHPK nga ku rezulton se: 
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- Në datën dhe orën e hapjes së procedurës së prokurimit nuk është paraqitur për të dorëzuar 

mostrat duke mos plotësuar pikën 2.3.5 në kriteret e vecanta, kapaciteti teknik të DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Ofertuesi Ekonomik: “General 

Trading” P.F me Nipt: M21501011F, Adresa: Rruga “Ben Mjalti” Zk.2953, Nr.pasurie 72/28, 

Njësia administrative Pezë, Tiranë: Vlera:  7,535,340 (shtate million e peseqind  e tridhjete e 

pese mijë e treqind e dyzete) lekë pa TVSH është identifikuar si fitues i procedurës së 

prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Pastrimit dhe 

Gjelbërimit, Tiranë, me adresë: Ruga 5 Maji, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar, tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe duke qënë se jeni i klasifikuari i vetëm proedura do të anulohet bazuar në të Ligjitn nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                  

                                              

                                                    TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                               Liri   Qoshi 
 

 

      

              NË MUNGESË DHE ME URDHËR  

    

 ZËVENDËSDREJTOR I PËRGJITHSHËM  

     

                         Z. Bujar Xhafa 
   

 

 

   

 

  Konc:.L. Nuredini, Specialist 

  Pranoi: P.Tafa, Përgjegjës  

  Miratoi: A.Kila, Drejtor Juridik 


